

Hasan Yalçın Gibi Olmak...

HASAN YALÇIN

1944 yılında Konya'nın Hadim ilçesinde doğdu. İstanbul Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Fakültesi'nden mezun. Elektrik Yüksek Mühendisi. 1968-1971 yılları arasında Türkiye Elektrik Kurumu'nda (TEK) mühendislik yaptı.

1966 yılında okumakta olduğu Elektrik Fakültesinin Talebe Cemiyeti Başkanı oldu. 1967 yılında ise bu üniversitenin Talebe Birliği'ne başkan seçildi. 1960'lı yıllarda yükselen anti-emperyalist, devrimci gençlik mücadelesinin önderleri arasında yer aldı. Fikir Klüpleri Federasyonu'nun üyesi oldu. 1969'da Genel Yönetim Kurulu üyeliğine seçildi. Türkiye İşçi-Köylü Gazetesi'nde yazılar yazdı. Proleter Devrimci Aydınlik dergisinin yazı kurulunda yer aldı. 1969'da kurulan Türkiye İhtilalci İşçi Köylü Partisi'nin Merkez Komite üyesi. 12 Mart 1971 darbesinden sonra üç yıl cezaevinde kaldı. 1974'en sonra Aydınlik dergisi, Halkın Sesi dergisi ve Aydınlik gazetesinde çalıştı.

Yaşamı bütün boyutları ile algılamak.

Doğum...Ölüm arası nefes alıp vermenin dışındaki boyutları ile değerlendirmek;

ne tuhaftır ki yine son nefesimizi veren bir yakınımızı değerlendirirken çok belirginleşiyor.

Yaşamın; Doğum...Ölüm arası bir yolculuktan başka anlamlar taşıdığı, bu zamanlarda ortaya çıkıyor. Oysa bu kalın çizgiler; Doğum...Ölüm arası hayatı incecik ipliklerle oya gibi işleyenin, yaşamının ta kendisi. Yaşamındaki gizli hünerleri, becerileri ise yaşamının bitmeyecek en güzel senfonisi.

Nedir insanın yaşamdaki bu hüner ve becerileri ?

Öncelikle yaşamın ortak bir mekanda, ortaklarla beraber paylaşılmasının güzelliğini algılayıp buna göre davranmak; yani yaşamı paylaşmayı bilmek.

Yaşanan bu paylaşılmış mekanı yalnızca kendilerine ayrılmış sananlarla yiğitçe mücadele etmek.

Yaşayanların ortak değerlerine ve yaşamın tüm güzelliklerine el koymaya çalışanlara karşı, birlikte hareket etmeyi öğretmek ve onlara yaşamının örgütlük olduğunu gösterecek tarzda yaşamak ve tüm yaşamı boyunca bu saflardan kopmamak.

Yaşamın; sadece kurallara bağlılık değil, yenilikçilik olduğunu, onu ileriye götürecek her türlü eylemcilik olduğunu anlatmak ve böyle yaşamak.

Tüm insanların ortak mekanı olan Dünyayı; kendi hasta mantıklarına göre bölenlere karşı, emek harcayanların dünyası yapmak için çalışmak ve bunun siyasetini oluşturarak emek harcamak.

Kendini yaşamın efendileri sananların; çokça korkulara

1978'de Türkiye İşçi Köylü Partisi'nin kuruluşuna katıldı, Başkanlık kurulu üyesi oldu. 12 Eylül darbesinden sonra aldığı cezalarla uzun yıllar hapse yattı. Cezasını çekip serbest kaldıktan sonra 2000'e Doğru dergisinde görev aldı. 1991 yılında 141. maddenin kalkmasından sonra siyaset yasaklarından kurtuldu. Temmuz 1991 yılında yapılan Sosyalist Parti Genel Kurulu'nda partinin Merkez Komitesi'ne seçildi. Öldüğü sırada yine kurucusu olduğu İşçi Partisi'nin Genel Başkan Yardımcılığı görevini yapmaktaydı. Hasan Yalçın evli ve iki çocuk babasıydı.

sunulan ayrıcalıklarını elinin tersi ile iterek onlar için korkulan olmaya devam etmek. Yaşamın birçok olanakları elinden alınmışların önünde, yanında, arkasında olmak yani onlarla birlikte olmak.

Yani HASAN YALÇIN gibi olmak.

Ben onu 20 yaşında aynen böyle tanıdım, bırakıp gittiğini öğrendiğim zamana kadar da bundan farklı hiçbir izlenimim olmadı.

Ancak ben, onun beni bırakıp gittiği gibi bir hissi hiç taşımayacağım. Son yıllardaki uzaktan (koşullarımızdan kaynaklanan) uzağa çok seyrek karşılaşmalarımızın devam ettiğini düşünmeye devam edeceğim. Onun gibilerin yok olmayacağına, çoğalacağına inanıyorum çünkü.

O da böyle anılmayı isterdi.

Ben bunu hepimizden çok bilenlerdenim.

Hasan'ın yiğitliği, yenilikçiliği, yaşamı paylaşılcılığı, yaşam için örgütlülüğün sembolü oluşu, yurtseverliliği ve 68'liliği onu sevenlerle ve onunla hep yaşayacak.

Sen daha çok yaşayacaksın "HASAN YALÇIN"

Yol Arkadaşın

Selçuk Esen